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Forslag 1 – Bolig- og ruspolitikk: 
Arna Arbeidarpartilag mener at dagens bosettingsløsning i Ytre Arna på Flatane 2 og 4 
bør revurderes, opp mot mer balanserte og bærekraftige tiltak, samt antall beboere. 
Oppfølging av helse- og sikkerhetspersonell, kan eksempelvis ivareta både behovene til 
rusavhengige og tryggheten til innbyggerne i området. 

Begrunnelse: 
Ytre Arna er et viktig historisk og industrielt område, og samtidig et lite lokalsamfunn med 
stort frivillig engasjement. Til tross for dette oppleves det at området i liten grad blir 
prioritert av kommunen. Det er knyttet særlig bekymring for den høye konsentrasjonen 
av rusavhengige i kommunale boliger midt i Ytre Arna, og etter vår vurdering utgjør disse 
en uforholdsmessig stor belastning for et lite lokalsamfunn. 

Vi har forståelse for kommunens ansvar for å ivareta mennesker med rusavhengighet, og 
vår bekymring retter seg ikke mot individene, men mot løsningen der mange er samlet på 
ett sted. Vi mener denne praksisen forsterker utfordringene, både for de berørte og for 
lokalsamfunnet. 

Kommunale boliger bør derfor fordeles mer balansert mellom familier og andre som har 
behov for bolig, uten å legge et uforholdsmessig press på enkeltområder. En rask løsning 
er nødvendig for å redusere sikkerhetsrisiko for lokalsamfunnet og sikre bedre oppfølging 
av rusavhengige. 
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Forslag 2 – Skole- og helsepolitikk:  
Arna Arbeidarpartilag ønsker at fraværsreglene i videregående skole endres til slik de var 
før 09.01.26, slik at avtalt samtale med helsesykepleiere inngår som fravær som ikke 
omfattes av fraværsgrensen. I tillegg bør det tas en gjennomgang på praktisering av 
føring av fravær i ulike kommuner og fylker, for å sikre likere behandling av elever over 
hele landet.  

Begrunnelse: 
Vi er ikke enige i at elever straffes med fraværsregistrering ved oppmøte til nødvendige 
helsetjenester. Avtalt samtale med helsesykepleier er forebyggende og sikrer trivsel og 
god helse hos elevene. Inntil nylig var avtalt samtale med helsesykepleier fravær som 
ikke var omfattet av fraværsgrensen.  I oppdatert rundskriv fra Utdanningsdirektoratet pr. 
09.01.26, ble unntaksregelen «avtalt samtale med rektor eller andre ansatte» presisert til 
å ikke omfatte helsesykepleier, med begrunnelse at de er ansatt i kommunen. Vi ønsker 
at elever over hele landet behandles likt og at fravær for besøk hos helsesykepleier ikke 
regnes med i fraværsgrensen.  
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Forslag 3 – flyktning- og integreringspolitikk:  
Arna Arbeidarpartilag er opptatt av at mennesker på flukt må sikres rettferdig og trygg 
ivaretakelse, som ikke gir økt risiko for svekket rettsvern og feilbehandling. Vi er 
skeptiske til løsninger som handler om asylbehandling i land utenfor Europa, og savner 
mer fokus på hvordan en kan stille bedre opp for kommuner når det gjelder bosetting og 
integrering, slik at nyankomne raskt kan inkluderes i lokalsamfunnet. 

Begrunnelse: 
Det er for tiden et pågående arbeid og løpende debatt knyttet til flyktning- og 
integreringspolitikk. Vi mener i den forbindelse at det er viktig at vi som parti ikke skaper 
tvil om at en ansvarlig politikk på dette feltet både handler om å ha kontroll, og å stille 
opp for mennesker på flukt i tråd med våre internasjonale forpliktelser. Videre er det 
viktig at debatten har med seg både utfordringer og muligheter. Norge står overfor 
mangel på arbeidskraft i flere viktige sektorer, og mange lokalsamfunn er avhengig av økt 
bosetting for å kunne opprettholde viktige tjenester. Kommunenes erfaringer viser at 
nøkkelen til vellykket integrering er tidlig tilgang til arbeid og kvalifisering, og gode 
inkluderingsaktiviteter med lav terskel for deltakelse. 
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